Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2018										     № 19
с. Птичник
О повышении размеров базовых должностных окладов работников МКУ «ДК с. Птичник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», со статьей 134 ТК РФ» администрация Птичнинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 01 января 2018 года в 1,04 раза размеры базовых должностных окладов работников МКУ «ДК с. Птичник», утвержденные постановлением администрации Птичнинского сельского поселения от 06.03.2014 № 24 «Об утверждении положения «об оплате труда работников муниципального учреждения культуры муниципального образования «Птичнинское сельское поселение».
2. Установить, что при повышении базовых должностных окладов работников МКУ «ДК с. Птичник» их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Расходы, связанные с реализацией настоящего решения, осуществлять за счет средств бюджета МКУ «ДК с. Птичник», предусмотренных на содержание работников.
4. Опубликовать настоящее постановление в  «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области: http://ptichnik.netdo.ru.
6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава администрации
сельского поселения                                                                     Е.К. Штанько